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OSELLA

FARMSTORE BV Internet: : www.farmstore.nl

Ewinkel 12 E-mail: : info@farmstore.nl

5431 ND Cuijk Bestellen : onderdelen@farmstore.nl

Tel. +31 (0) 855 80 87 38 onderdelen

Noord Nederland:

Wiebe Bergsma mobiel:  +31(0) 612 74 64 96
e-mail: bergsma@farmstore.nl

Arjan Rietema mobiel: ~ +31(0) 64102 63 35
e-mail: rietema@farmstore.nl

Zuid Nederland:

Hans Peters mobiel:  +31 (0) 653 99 54 63

(Zuid-Oost Nederland) e-mail: peters@farmstore.nl

Chris van de Lindeloof mobiel: ~ +31(0) 651 24 57 99
e-mail: vandelindeloof@farmstore.nl

Belgié:

Frans de Rond mobiel:  +31(0) 653 14 86 77

(Vlaanderen) e-mail: derond@farmstore.nl

Olivier van Wambeke mobiel: ~ +32 (0) 469 17 20 52

(Wallonié + Vlaanderen) e-mail; vanwambeke@farmstore.nl

Binnendienst:

Joost Nagtegaal Tel: +31 (0) 85580 87 38
e-mail: nagtegaal@farmstore.nl

Techniek & Service

Tom Hendriks mobiel: ~ +31(0) 68117 33 82

(Service manager) e-mail:  hendriks@farmstore.nl

Jan Plat mobiel:  +31(0) 610 50 32 93
e-mail: plat@farmstore.nl

Lex van Dijck mobiel:  +32 (0) 495 64 76 54
e-mail: vandijck@farmstore.nl
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FRONTTANKEN

Fronttanken voor vlioeibare kunstmest

Gelast, stalen, gespoten chassis,

Cat Il 3-puntshok voor fronthef en wegverlichting
HD Paolyethyleen tank, 1500 liter tank met roering,
schoonwatertank 125 liter, totale leging en filter 500 Micron
Doseerunit voor regeling afgifte vioeistof, aansturing via ISOBUS ECU op machine (exclusief scherm),
electrische hoofdkraan, electrische regelkraan, flowmeter, druksensar, benodigde bekabeling, standaard
met hydraulisch aangedreven AR BP135 pomp met een maximale capaciteit van 75 Ipm en zuigslang van
5 meter met aansluiting

Model Inhoud tank (ltr) Inhoud schoon- | Aantal secties Prijs|
watertank {ltr)

ALPHA 1000-8 ISOBUS 1.000 150 8 € 17125

ALPHA 1000-12 ISOBUS 1.000 150 12 € 17.805

ALPHA 1500-8 ISOBUS 1.500 150 8 € 17695

ALPHA 1500-12 ISOBUS 1.500 150 12 € 18375

Meerprijzen voor toedienen bodemherbicide achter aandrukwielen (los geleverd):
Enkelvoudige dophouder met doseerplaatje, inclusief slangen en montagemateriaal, per rij | € 95

Meerprijzen voor toedienen vioeibare kunstmest (per rij, los geleverd):

Dophouder met doseerplaatje, inclusief slangen voor dosering startmeststof in de rij € 75
Injectiekouter met RVS buisje, inclusief slangen voor dosering (ureum) naast de rij € 150
Schijfkouter Monosem met dophouder met doseerplaatje, inclusief slangen voor dosering | € 635
stikstofmeststof naast de rij, per rij

Opties:

Aparte hydraulisch aangedreven centrifugaal pomp voor het vullen van de tank | 13 2235
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